



PINK ROSES TRAINING SET USER GUIDE

English	2
Deutsch	4
Español	6
Français	8
Nederlands	10
Italiano	12
Русский	14
中文	16



Crafted for intense pleasure, this sleek and ergonomically shaped anal toy offers deliciously fulfilling anal stimulation. Boasting curves in all the right places and a slender tip for easy insertion, an exciting world of extra thrilling solo anal play, foreplay or sex awaits you.

GETTING STARTED

1. Enhance your experience by applying a touch of anal lube on the butt plug bulb and your anus for extra glide and comfort during play.
2. When you're ready for penetration, use a well-lubed finger to gently explore your anus. This helps relax your anal muscles and get them ready for penetration from your toy.
3. Use your toy as an accessory to solo play, or introduce it to foreplay and sex to help heighten sensations and intensify orgasms.

STORAGE & MAINTENANCE

Clean your toy before and after each use with an antibacterial toy cleaner, or warm water and antibacterial hand soap. Air dry or towel dry your toy thoroughly before storing. To prolong the life of your toy, store away from heat and sunlight.

WARRANTY

Products come with a 1-year warranty from the date of purchase. If you experience any issue with your toy, please visit the website where you purchased the product, then fill out the contact form and include details of the problem.

WARNING

This item is sold as an adult novelty only. Should any irritation or discomfort occur, stop using this item immediately. The usage of this product is in no way a means to warrant any medical claims.

- Do not insert your toy beyond the flared base or finger loop.
- It is recommended that anal toys are inserted for no longer than 30 minutes at a time.
- Keep this product away from children.

Model	Pink Roses Glass Training Set	
	4"	5"
Material	Glass	
Height	107 mm	122 mm
Diameter	31.5 mm	39.5 mm
Weight	115 g	175 g

Complete user instructions in additional languages and FAQ can be found at: bvibe.com

Email us at customerservice@bvibe.com for any unanswered questions.

Designed and Developed by **b-Vibe™**

Made in China © **b-Vibe™**



Dieses elegante und ergonomisch geformte Analspielzeug wurde für intensives Vergnügen entwickelt und bietet eine herrlich erfüllende Analstimulation. Mit seinen Rundungen an den richtigen Stellen und der schlanken Spitze, die das Einführen erleichtert, erwarten Sie eine aufregende Welt voller aufregender Solo-Analspiele, Vorspiele oder Sex.

ERSTE SCHRITTE

1. Verbessern Sie Ihr Erlebnis, indem Sie etwas Anal-Gleitmittel auf die Butt-Plug-Kugel und Ihren Anus auftragen, um mehr Gleitfähigkeit und Komfort während des Spiels zu erreichen.
2. Wenn Sie zur Penetration bereit sind, erkunden Sie sanft Ihren Anus mit einem gut geschmierten Finger. Dadurch können sich Ihre Analmuskeln entspannen und sind bereit für die Penetration durch Ihr Spielzeug.
3. Verwenden Sie Ihr Spielzeug als Zubehör für das Solospiel, oder setzen Sie es beim Vorspiel und beim Sex ein, um die Empfindungen zu steigern und die Orgasmen zu intensivieren.

LAGERUNG UND PFLEGE

Reinigen Sie Ihr Spielzeug vor und nach jedem Gebrauch mit einem antibakteriellen Spielzeugreiniger oder warmem Wasser und antibakterieller Handseife. Lassen Sie Ihr Spielzeug an der Luft oder mit einem Handtuch trocknen, bevor Sie es verstauen. Um die Lebensdauer Ihres Spielzeugs zu verlängern, bewahren Sie es fern von Hitze und Sonnenlicht auf.

GARANTIE

Für die Produkte gilt eine Garantie von 1 Jahr ab dem Kaufdatum. Wenn Sie ein Problem mit Ihrem Spielzeug haben, besuchen Sie bitte die Website, auf der Sie das Produkt gekauft haben, und füllen Sie das Kontaktformular aus, um das Problem zu schildern.

WARNUNG

Dieser Artikel wird nur als Scherzartikel für Erwachsene verkauft. Sollten Reizungen oder Beschwerden auftreten, beenden Sie die Verwendung des Artikels sofort. Die Verwendung dieses Produkts stellt in keiner Weise eine Garantie für irgendwelche medizinischen Ansprüche dar.

- Führen Sie Ihr Spielzeug nicht über den aufgeweiteten Sockel oder die Fingerschlaufe hinaus ein.
- Analspielzeug sollte nicht länger als 30 Minuten am Stück eingeführt werden.
- Halten Sie dieses Produkt von Kindern fern.

Modell	Pink Roses Glass Training Set	
	4"	5"
Materialien	Glas	
Höhe	107 mm	122 mm
Durchmesser	31.5 mm	39.5 mm
Gewicht	115 g	175 g

Eine komplette Bedienungsanleitung finden Sie auf: bvibe.com
Schreiben Sie uns eine E-Mail an customerservice@bvibe.com
für unbeantwortete Fragen.

Entworfen und Hergestellt von **b-Vibe™**
Hergestellt in China © **b-Vibe™**





ES

Diseñado para un placer intenso, este juguete anal elegante y de forma ergonómica ofrece una estimulación anal deliciosamente satisfactoria. Con curvas en las zonas adecuadas y una punta fina para facilitar la penetración, te espera un excitante mundo de juegos anales en solitario, preliminares o relaciones sexuales.

PARA EMPEZAR

- 1 Mejora tu experiencia con un poco de lubricante anal en el extremo del butt plug y en el ano para un mayor deslizamiento y comodidad durante el juego.
2. Cuando estés a punto para la penetración, utiliza un dedo bien lubricado para explorar suavemente tu ano. Esto ayuda a relajar los músculos anales y a prepararlos para que el juguete los penetre.
3. Usa tu juguete como accesorio para jugar en solitario o introdúcelo en los juegos previos y el sexo para aumentar las sensaciones e intensificar los orgasmos.

ALMACENAMIENTO Y MANTENIMIENTO

Limpia el juguete antes y después de cada uso con un limpiador de juguetes antibacteriano o agua tibia y un jabón de manos antibacteriano. Seca bien el juguete al aire o con una toalla antes de guardarlo. Para prolongar la vida útil del juguete, guárdalo en un lugar alejado del calor y la luz solar.

GARANTÍA

Los productos tienen una garantía de 1 año a partir de la fecha de compra. Si tienes algún problema con tu juguete, visita el sitio web en el que lo compraste y, a continuación, rellena el formulario de contacto e incluye los detalles del problema.

6

ADVERTENCIA

Este artículo se vende únicamente como producto para adultos. Si se produce alguna irritación o molestia, deja de usar este producto inmediatamente. El uso de este producto no significa en modo alguno ninguna garantía médica.

- No insertes el juguete más allá de la base ensanchada o de la ranura para los dedos.
- Se recomienda no introducir los juguetes anales durante más de 30 minutos seguidos.
- Mantén este producto fuera del alcance de los niños.

Modelo	Pink Roses Glass Training Set	
	4"	5"
Materiales	Vidrio	
Altura	107 mm	122 mm
Diámetro	31.5 mm	39.5 mm
Peso	115 g	175 g

Instrucciones usuario completas en diferentes idiomas pueden consultarse en: bvibe.com

Escribanos a customerservice@bvibe.com para toda pregunta sin respuesta.

Diseñado y desarrollado por **b-Vibe™**
Hecho en China © **b-Vibe™**



7



FR

Conçu pour un plaisir intense, ce jouet anal élégant et ergonomique offre une stimulation anale délicieusement satisfaisante. Doté de courbes aux bons endroits et d'une pointe fine pour une insertion facile, un monde passionnant de jeux anals en solo, de préliminaires ou de sexe vous attend.

COMMENCER

- 1 Améliorez votre expérience en appliquant une touche de lubrifiant anal sur le bulbe du plug anal et sur votre anus pour plus de glisse et de confort pendant le jeu.
2. Lorsque vous êtes prêt pour la pénétration, utilisez un doigt bien lubrifié pour explorer doucement votre anus. Cela permet de détendre vos muscles anaux et de les préparer à la pénétration de votre jouet.
3. Utilisez ton jouet comme accessoire pour jouer en solo, ou initiez-le aux préliminaires et au sexe pour augmenter les sensations et intensifier les orgasmes.

STOCKAGE ET MAINTENANCE

Nettoyez votre jouet avant et après chaque utilisation avec un nettoyant antibactérien pour jouets ou de l'eau chaude et un savon antibactérien pour les mains. Faites sécher votre jouet à l'air libre ou avec une serviette avant de le ranger. Pour prolonger la durée de vie de votre jouet, rangez-le à l'abri de la chaleur et du soleil.

GARANTIE

Les produits sont couverts par une garantie d'un an à compter de la date d'achat. Si vous rencontrez le moindre problème avec votre jouet, rendez-vous sur le site Web sur lequel vous avez acheté le produit, puis remplissez le formulaire de contact en indiquant les détails du problème.

8

AVERTISSEMENT

Cet article est vendu uniquement en tant que nouveauté pour adultes. En cas d'irritation ou d'inconfort, arrêtez immédiatement d'utiliser cet article. L'utilisation de ce produit ne constitue en aucun cas une garantie médicale.

- N'insérez pas votre jouet au-delà de la base évasée ou du passant pour les doigts.
- Il est recommandé de ne pas insérer les jouets anaux pendant plus de 30 minutes d'affilée.
- Gardez ce produit hors de portée des enfants.

Modèle	Pink Roses Glass Training Set	
	4"	5"
Matériau	Verre	
Hauteur	107 mm	122 mm
Diamètre	31.5 mm	39.5 mm
Poids	115 g	175 g

Des instructions utilisateur complètes en différentes langues peuvent être consultées sur: bvibe.com

Envoyez-nous un message à customerservice@bvibe.com pour toute question supplémentaire.

Conçu et développé par **b-Vibe™**
Fabriqué en Chine © **b-Vibe™**



9

Dit slanke en ergonomisch gevormde anale speeltje is gemaakt voor intens genot en biedt heerlijk bevredigende anale stimulatie. Met rondingen op de juiste plaatsen en een slanke punt voor eenvoudig inbrengen, wacht je een spannende wereld van extra opwindend solo anaal spel, voorspel of seks.

BEGINNEN

1. Verbeter je ervaring door een vleugje anaal glijmiddel op de buttplug en je anus aan te brengen voor extra glijvermogen en comfort tijdens het spelen.
2. Als je klaar bent voor penetratie, gebruik dan een goed gesmeerde vinger om je anus voorzichtig te verkennen. Dit helpt je anale spieren te ontspannen en ze klaar te maken voor penetratie vanuit je speeltje.
3. Gebruik je speeltje als accessoire om solo te spelen, of laat het kennismaken met voorspel en seks om de sensaties te versterken en orgasmes te versterken.

OPSLAG EN ONDERHOUD

Maak je speeltje voor en na elk gebruik schoon met een antibacteriële speelgoedreiniger of warm water en antibacteriële handzeep. Laat je speeltje goed aan de lucht drogen of met een handdoek drogen voordat je het opbergt. Om de levensduur van je speelgoed te verlengen, moet je het uit de buurt van hitte en zonlicht bewaren.

GARANTIE

Producten worden geleverd met een garantie van 1 jaar vanaf de aankoopdatum. Als je een probleem hebt met je speeltje, ga dan naar de website waar je het product hebt gekocht, vul dan het contactformulier in en vermeld de details van het probleem.

WAARSCHUWINGEN

Dit artikel wordt alleen verkocht als nieuwigheid voor volwassenen. Als er irritatie of ongemak optreedt, stop dan onmiddellijk met het gebruik van dit product. Het gebruik van dit product is op geen enkele manier een reden voor medische claims.

- Steek je speeltje niet buiten de wijd uitlopende basis of vingerlus.
- Het wordt aanbevolen om anale speeltjes niet langer dan 30 minuten achter elkaar in te brengen.
- Houd dit product buiten het bereik van kinderen.

Model	Pink Roses Glass Training Set	
	4"	5"
Materiaal	Glas	
Hoogte	107 mm	122 mm
Diameter	31.5 mm	39.5 mm
Gewicht	115 g	175 g

Volledige gebruiksaanwijzing in andere talen is te vinden op: bvibe.com
E-mail ons op customerservice@bvibe.com voor eventuele onbeantwoorde vragen.

Ontworpen en ontwikkeld door **b-Vibe™**
Gemaakt in China © **b-Vibe™**





Realizzato per un piacere intenso, questo giocattolo anale elegante e dalla forma ergonomica offre una stimolazione anale deliziosamente appagante. Con curve nei punti giusti e una punta sottile per un facile inserimento, ti aspetta un mondo emozionante di giochi anali in solitaria, preliminari o sesso extra elettrizzanti.

COME INIZIARE

1. Migliora la tua esperienza applicando un tocco di lubrificante anale sul bulbo anale e sull'ano per una maggiore scorrevolezza e comfort durante il gioco.
2. Quando sei pronto per la penetrazione, usa un dito ben lubrificato per esplorare delicatamente l'ano. Questo aiuta a rilassare i muscoli anali e a prepararli per la penetrazione del tuo giocattolo.
3. Usa il tuo giocattolo come accessorio per giocare da solo o introducilo nei preliminari e nel sesso per aumentare le sensazioni e intensificare gli orgasmi.

CONSERVAZIONE E MANUTENZIONE

Pulisci il tuo giocattolo prima e dopo ogni utilizzo con un detergente antibatterico o acqua calda e sapone antibatterico per le mani. Fai asciugare il tuo giocattolo all'aria o tamponalo accuratamente prima di riporlo. Per prolungare la vita del tuo giocattolo, conservalo lontano da fonti di calore e dalla luce solare.

GARANZIA

I prodotti sono coperti da una garanzia di 1 anno dalla data di acquisto. Se riscontri problemi con il tuo giocattolo, visita il sito Web sul quale hai acquistato il prodotto, quindi compila il modulo di contatto spiegando i dettagli del problema.

AVVERTENZE

Questo articolo è venduto solo come regalo per adulti. In caso di irritazione o fastidio, interrompere immediatamente l'utilizzo di questo articolo. L'uso di questo prodotto non è in alcun modo un mezzo per giustificare alcun reclamo medico.

- Non inserire il giocattolo oltre la base svasata o il passante per le dita.
- Si raccomanda di inserire i giocattoli anali per non più di 30 minuti alla volta.
- Tenere questo prodotto lontano dalla portata dei bambini.

Modello	Pink Roses Glass Training Set	
	4"	5"
Materiale	Vetro	
Altezza	107 mm	122 mm
Diametro	31.5 mm	39.5 mm
Peso	115 g	175 g

Istruzioni complete per l'uso sono disponibili in altre lingue all'indirizzo: bvibe.com

Per domande non incluse in questa pagina, inviare una mail a customerservice@bvibe.com

Progettato e sviluppato da **b-Vibe™**
Prodotto in Cina © **b-Vibe™**



Эта элегантная анальная игрушка эргономичной формы, созданная для получения максимального удовольствия, обеспечивает восхитительную анальную стимуляцию. Вас ждет захватывающий мир захватывающих одиночных анальных игр, прелюдий и секса, которые можно легко вставить.

НАЧАЛО РАБОТЫ

- 1 Улучшите свои ощущения, нанеся анальную смазку на колбу анальной пробки и задний проход для дополнительного скольжения и комфорта во время игры.
- 2 Когда вы будете готовы к проникновению, осторожно осмотрите задний проход хорошо смазанным пальцем. Это помогает расслабить анальные мышцы и подготовить их к проникновению игрушки.
- 3 Используйте игрушку в качестве аксессуара для игры в одиночку или приобщите ее к прелюдии и сексу, чтобы усилить ощущения и усилить оргазм.

ХРАНЕНИЕ И ОБСЛУЖИВАНИЕ

Чистите игрушку до и после каждого использования антибактериальным средством для чистки игрушек или теплой водой с антибактериальным мылом для рук. Перед хранением тщательно высушите игрушку на воздухе или полотенцем. Чтобы продлить срок службы игрушки, храните ее вдали от источников тепла и солнечного света.

ГАРАНТИЯ

Гарантия на продукцию составляет 1 год с даты покупки. Если у вас возникли проблемы с игрушкой, посетите веб-сайт, на котором вы приобрели продукт, затем заполните контактную форму и укажите подробности проблемы.

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ

Этот товар продается только как новинка для взрослых. При возникновении раздражения или дискомфорта немедленно прекратите использование этого изделия. Использование этого продукта никоим образом не гарантирует никаких медицинских претензий.

- Не вставляйте игрушку ниже расширенного основания или петлю для пальцев.
- Рекомендуется вставлять анальные игрушки не более 30 минут за раз.
- Храните этот продукт в недоступном для детей месте.

Модель	Pink Roses Glass Training Set	
	4"	5"
Материал	Стекло	
Высота	107 mm	122 mm
Диаметр	31.5 mm	39.5 mm
Вес	115 g	175 g

Полную инструкцию для использования на других языках можно найти на сайте: bvibe.com

Если на ваш вопрос нет ответа на сайте, напишите нам на customerservice@bvibe.com

Дизайн и разработка компании **b-Vibe™**
Сделано в Китае © **b-Vibe™**



这款肛门玩具光滑时尚，形状符合人体工程学，专为极度快感而设计，提供令人愉悦的肛门刺激。各部位曲线恰到好处，纤细的尖端便于插入，引领您步入令人兴奋、快感加倍的感官世界，单人肛交、前戏或性爱均可使用。

开始使用

1. 在肛门塞凸起处和肛门处涂抹少许肛门润滑剂，在赏玩过程中可获得加倍爽滑与舒适，从而增强您的体验。
2. 当您准备好插入时，用润滑良好的手指轻轻探查肛门。这有助于放松肛门肌肉，为玩具的插入做好准备。
3. 这款玩具可作为单人游戏的完美拍档，或加入前戏和性爱之中，有助于增强感官刺激，让性高潮更加猛烈。

存放和维护

每次使用前使用抗菌玩具清洁剂或温水和抗菌洗手液清洁玩具。存放前，将玩具彻底吹干或用毛巾擦干。为了延长玩具的使用寿命，请存放在远离高温的地方，避免阳光直射。

保修

产品自购买之日起享有 1 年保修。如果您的玩具出现任何问题，请访问购买产品的网站，然后填写联系表并提供问题的详细信息。

警告

此商品仅作为成人新奇产品出售。如果出现任何刺激或不适，请立即停止使用本产品。使用本产品绝不是保证获得任何医疗索赔的手段。

- 请勿将玩具插入喇叭形底座或手环以外。
- 建议每次插入肛门玩具的时间不超过 30 分钟。
- 请将本产品远离儿童。

型号	Pink Roses Glass Training Set	
	4"	5"
材料	玻璃	
高度	107 mm	122 mm
直径	31.5 mm	39.5 mm
重量	115 g	175 g

欲了解其他语言的完整使用说明和常见问题，可访问: bvibe.com
如有任何未解疑问，请发送电子邮件至 customerservice@bvibe.com
b-Vibe™ 设计开发产品
中国制造 © b-Vibe™



Complete user instructions in additional languages and FAQ can be found at: **bvibe.com**

Email us at **customerservice@bvibe.com** for any unanswered questions.

Designed and Developed by **b-Vibe™**

Made in China © **b-Vibe™**





bvibe.com